
 ابزار کار شهریار


(این نوشتار به وحی الهی ست)



 ما پروردگار عالم هستی در نوشتار حاضر به این میپردازیم که فرزندمان
 شهریار ولی برای کاری که با ما بدان مشغول است از چه ابزاری بهره

 میجوید. بی تردید ابزاری که توسّط شهریار ما استفاده میشوند در درجهٔ
 اول شامل عقلی سلیم و قلبی بی خدشه و نهادی پاکیزه اند. این سه برای
 کسی که نمایندگی ما را بر عهده دارد اصل و اساس کار را تشکیل میدهند.

 امّا از نقطه نظر سخت افزار، کامپیوتری در اختیار شهریار ولی ست که
 برای کاری که صورت میدهیم ضروری و حیاتی محسوب میشود. چنانچه

 کامپیوتر شخصی در اختیارش نباشد از هر کامپیوتر دیگری میتوان کار را
 ادامه داد زیرا امروزه اطلّاعات بطرزی جهانی جریان دارند و منحصر به

 یک موضع خاص نیستند. در آینده ای نه چندان دور بشر قادر خواهد بود
 با قرار گرفتن یک کامپیوتر ظریف باندازهٔ یک ارزن برنج یا کوچکتر در زیر

 پوست همهٔ اطلّاعات و فایلهای لازم را با خود داشته باشد. برای دسترسی
 به این اطلّاعات کافی ست حرف رمزی را بر روی صفحهٔ هر کامپیوتر در

 دسترس وارد کرد تا تمامی اطلّاعات در اختیار قرار گیرد. این روش با آنچه
 امروز بصورت میکروفیش و غیره موجود است متفاوت میباشد بدین
 صورت که امکان گم یا مفقود شدنش صفر و تا جائیکه در زیر پوست

 محفوظ باشد به فایلها هیچ آسیبی وارد نخواهد شد. دیگر از ابزاری که در
 اختیار شهریار ولی ست عینکی ست که برای دید چشم بدان نیاز دارد. اگر
 بگوئیم یکی از ابزار نامرئی که وجودش برای شهریار حیاتی ست حضور
 ما پرورگار در بن جان فرزند است. در اینجا بکار گرفتن چنین واژه ای نباید

 به خواننده اینرا القا کند که ما خود را در حدّ یک ابزار میدانیم. چنانچه
 بخواهیم با واژه ها بازی کنیم بی تردید ایرادات بسیاری را میتوان در
 خلال نوشتارهای فرزندمان یافت و آنها را برای ایجاد تردید در حقّانیت

 فرزند مستمسک قرار داد. از طرف دیگر اگر بگوئیم شهریار نیز برای پیش
 بردن راه ما پروردگار وسیله یا ابزار است گزاف نیست. فرزندانم نوشتار
 حاضر را دلیل آن ندانید که شهریار ولی بشری چون هر یک از شماست

 آنهم بخاطر نیازش به ابزاری که با آنها کار خود را به پیش برد. شهریار ما
 خدایگانی ست در قالب بشر، کسی که وجودش در دو اوج واقع است. یکی



 اوج خدایگان بودن که عنوان خدای کهتر را میبرازد و دیگر اوج انسان
 بودن که در دنیای شما عنوان پدر عالم را برازندهٔ او میسازد. عشق شهریار

 ما را در دل گذارید و خود را ابزاری قرار دهید برای کامیابی فرزند و
 رساندن کشورتان به بزرگی و شکوهمندی و بدانید که وسیله بودن برای
 چنین هدفی شما را به جایگاهی میرساند که تصورّش را نیز نداشته اید.

              عالم اینرا بداند…


